AN
NPCAV

VERBIER

APCAV BILAN ET PERTES ET PROFITS COMPARES

AU 30.09.2017 ET AU 30.09.2018

ACTIES

CCP

UBS SA (compte d'épargne)

BCV

Klick and pay

Billets du centre sportif

Actions Téléverbier SA (925 titres)
Caisse

Débiteurs

Actifs transitoires

TOTAL DES ACTIFS
PASSIFS

Passifs transitoires
Provision

Capital

TOTAL DES PASSIFS

2017

83'770.11
6'602.00
4'467.85
760.00
2'989.00
18'914.55
805.70

12'285.10

130'594.31

30'397.50
29'050.00
71'146.81

130'594.31

2018

96'054.61
6'605.11
9'470.00

3'113.90
18'914.55
1'632.30
3'110.65
11'817.20

150'718.32

48'640.20
29'050.00
73'028.12

150'718.32




/N
APCAV

VERBIER
APCAV BILAN ET PERTES ET PROFITS COMPARES
AU 30.09.2017 ET AU 30.09.2018
2017 2018
PRODUITS Budget 2018
Cotisations 45'080.00 44'674.76 48'000.00
Vente de billets Centre Sportif 672.00 - 500.00
Intéréts bancaires -134.09 -201.42 -200.00
Soutien 50 ans APCAV - 17'800.00 -
TOTAL DES PRODUITS 45'617.91 62'273.34 48'300.00
CHARGES
Ports 1'683.40 1'847.60 2'000.00
Frais d'assemblées 7'708.90 5'111.00 10'000.00
Taxes CCP 181.20 255.60 400.00
Impots 285.35 180.85 200.00
Administration et secrétariat 16'696.80 16'696.80 17'000.00
Site internet / publicité 4'320.00 - -
Evénementiel / 50 ans - 19'418.55 4'000.00
Cotisation, dons et divers 3'270.00 5'072.00 4'000.00
Matériel de bureau 5'343.50 5'200.00 6'000.00
Billets Centre Sportif 672.00 - 500.00
Frais pour Internet 401.50 495.75 600.00
Pertes sur débiteurs 6'530.00 5'850.38 2'500.00
Frais généraux divers 1'330.79 263.50 1'000.00
Ajustement des titres 2'141.70 - -
Résultat de I'exercice -4'947.23 1'881.31 100.00
TOTAL DES CHARGES 45'617.91 62'273.34 48'300.00




AN
APCAV

VERBIER

BUDGET POUR L'EXERCICE 2018 - 2019

PRODUITS

Cotisations
Intéréts bancaires

TOTAL DES PRODUITS
CHARGES

Ports

Frais d'assemblées

Taxes CCP

Imp6bts

Administration et secrétariat
Evenementiel

Marketing

Cotisation, dons et divers
Fourniture / matériel de bureau et chancellerie
Frais Internet

Frais généraux divers
Pertes sur débiteurs

TOTAL DES CHARGES

Bénéfice

46'000.00
-200.00

45'800.00

2'000.00
10'000.00
300.00
200.00
14'000.00
4'000.00
2'000.00
4'000.00
5'000.00
500.00
1'000.00
2'000.00

45'000.00

800.00




